

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2024-09-30

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

| სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა | | |
|--|--------------------|--------|
| 1 | გელა რიაზუხა | |
| 2 | შოთა გედენიძე | |
| 3 | ანა ხურციძე | |
| 4 | დავითი ბოჭორიშვილი | |
| 5 | | |
| დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა | | |
| 1 | თამარ რიაზუხა | |
| 2 | | |
| 3 | | |
| 4 | | |
| 5 | | |
| საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით | | |
| პირის დასახელება | | წილი,% |
| 1 | გელა რიაზუხა | 58.55% |
| 2 | შოთა გედენიძე | 24.45% |
| 3 | გოჩა სებისკვერაძე | 17.00% |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |
| ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით | | |
| პირის დასახელება | | წილი,% |
| 1 | გელა რიაზუხა | 58.55% |
| 2 | შოთა გედენიძე | 24.45% |
| 3 | გოჩა სებისკვერაძე | 17.00% |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



Handwritten signature in blue ink.

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2024-09-30

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

| N | აქტივები | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
|-----|--|------------|-------------|------------|
| 1 | ნაღდი ფული | 869,439 | 1,768,298 | 2,637,737 |
| 2 | ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში | 11,667 | 289,496 | 301,163 |
| 3 | მთლიანი სესხები | 73,021,625 | 222,134 | 73,243,759 |
| 3.1 | მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი | (922,036) | (6,870) | -928,906 |
| 3.2 | წმინდა სესხები | 72,099,589 | 215,263 | 72,314,852 |
| 4 | ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 5 | დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები | 636,521 | 1,687 | 638,208 |
| 6 | დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება | 0 | | 0 |
| 7 | ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 8 | პირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები | 505,010 | | 505,010 |
| 9 | სხვა აქტივები | 914,969 | 5,901 | 920,870 |
| 10 | მთლიანი აქტივები | 75,037,195 | 2,280,645 | 77,317,841 |
| | ვალდებულებები | | | |
| 11 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები | 41,166,440 | 0 | 41,166,440 |
| 12 | ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები | 2,292,208 | 6,515,173 | 8,807,381 |
| 13 | საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 14 | დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები | 76,071 | 265,059 | 341,130 |
| 15 | სხვა ვალდებულებები | 48,989 | 3,371 | 52,360 |
| 16 | სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი | 0 | 3,139,155 | 3,139,155 |
| 17 | მთლიანი ვალდებულებები | 43,583,708 | 9,922,759 | 53,506,467 |
| | კაპიტალი | | | |
| 18 | საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი | 2,569,779 | | 2,569,779 |
| 19 | საემისიო კაპიტალი | 0 | | 0 |
| 20 | სარეზერვო ფონდი | 630,000 | | 630,000 |
| 21 | გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 22 | გაუნაწილებელი მოგება | 20,611,595 | | 20,611,595 |
| 23 | აქტივების გადაფასების რეზერვი | 0 | | 0 |
| 24 | მთლიანი კაპიტალი | 23,811,374 | | 23,811,374 |
| 25 | მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი | 67,395,082 | 9,922,759 | 77,317,841 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი



კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2024-09-30

| RI მოგება-ზარალის უწყისი | | ლარებში | | |
|----------------------------------|---|-------------------|-----------------|-------------------|
| N | | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
| საპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 1 | ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 2 | ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 10,643,973 | 33,218 | 10,677,191 |
| 2.1 | ვაჭრობა და მომსახურება | 0 | 0 | 0 |
| 2.2 | სამომხმარებლო სესხები | 0 | 0 | 0 |
| 2.3 | სოფლის მეურნეობა | 0 | 0 | 0 |
| 2.4 | ონლაინ სესხები | 0 | 0 | 0 |
| 2.5 | ლომბარდი | 10,643,973 | 33,218 | 10,677,191 |
| 2.6 | განვადება | 0 | 0 | 0 |
| 2.7 | სხვა | 0 | 0 | 0 |
| 3 | იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.1 | ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.2 | სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევების სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.3 | ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.4 | დანარჩენი სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 4 | შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით | 851,423 | 4,708 | 856,132 |
| 5 | საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან | 0 | 0 | 0 |
| 6 | სხვა საპროცენტო შემოსავლები | 0 | 0 | 0 |
| 7 | მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები | 11,495,397 | 37,926 | 11,533,323 |
| საპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 8 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 4,058,939 | 309 | 4,059,248 |
| 9 | ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 157,824 | 665,298 | 823,122 |
| 10 | იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 58,990 | 11,455 | 70,445 |
| 11 | ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 12 | იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 13 | სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 14 | სხვა საპროცენტო ხარჯები | 0 | 0 | 0 |
| 15 | მთლიანი საპროცენტო ხარჯები | 4,275,753 | 677,062 | 4,952,815 |
| 16 | წმინდა საპროცენტო შემოსავალი | 7,219,644 | -639,135 | 6,580,508 |
| არასაპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 17 | წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით | 230,635 | 0 | 230,635 |
| 17.1 | საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით | 230,635 | 0 | 230,635 |
| 17.2 | საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 18 | მიღებული დივიდენდები | 0 | 0 | 0 |
| 19 | მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან | 0 | 0 | 0 |
| 20 | მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან | 429,508 | 0 | 429,508 |
| 21 | მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან | -156,104 | 0 | -156,104 |
| 22 | მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან | 0 | 0 | 0 |
| 23 | სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები | 7,745 | 0 | 7,745 |
| 24 | მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები | 511,783 | 0 | 511,783 |
| არასაპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 25 | განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები | 38,312 | 0 | 38,312 |
| 26 | პერსონალის ხარჯები | 1,464,212 | 0 | 1,464,212 |
| 27 | ბირთადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები | 4,260 | 0 | 4,260 |
| 28 | იჯარის ხარჯები | 257,016 | 0 | 257,016 |
| 29 | ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები | 253,743 | 0 | 253,743 |
| 30 | სხვა არასაპროცენტო ხარჯები | 844,392 | 0 | 844,392 |
| 31 | მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები | 2,861,934 | 0 | 2,861,934 |
| 32 | წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი | -2,350,151 | 0 | -2,350,151 |
| 33 | წმინდა მოგება დარეზერვებამდე | 4,869,493 | -639,135 | 4,230,357 |
| 34 | ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | -253,858 | | -253,858 |
| 35 | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 0 | | 0 |
| 36 | ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 0 | | 0 |
| 37 | მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | -253,858 | | -253,858 |
| 38 | მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე | 5,123,351 | -639,135 | 4,484,215 |
| 39 | მოგების გადასახადი | 1,117,336 | | 1,117,336 |
| 40 | მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ | 4,006,015 | -639,135 | 3,366,879 |
| 41 | გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები) | 0 | 0 | 0 |
| 42 | წმინდა მოგება | 4,006,015 | -639,135 | 3,366,879 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

